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 הטיפול בחפץ חשוד בידי איש משטרה שאיננו חבלן - 10.20.21

 הגדרות .1

 בפקודה זו יהיו למונחים הבאים הפרושים שלצדם:

מכל סוג שהוא, לרבות חבילה על כל צורותיה, שאין ודאות לגבי תוכנו, חפץ  -חפץ חשוד  א.
ושקיים חשד שהוא מכיל מטען חבלה או חומר נפץ. חפץ ייחשב חשוד, כל עוד לא אומתו או 

 הוזמו החשדות לגביו.

רדיוס המרחק מחפץ חשוד, שממנו והלאה אין חשש סביר להיפגעות כתוצאה  -טווח הבטיחות  ב.
פשרית. טווח הבטיחות שונה מחפץ אחד למשנהו והוא מושפע מכמות חומר מהתפוצצות א

 הנפץ הטמונה בחפץ. הטווחים לא יקטנו מ:

 מטר מאחורי מחסה  05  -בשטח עירוני  (1
 מטר ללא מחסה. 155    

 מטר. 105  -בשטח פתוח  (2

 לרבות אנשי מג"ב, משא"ז, הג"א וחיב"ה. -איש משטרה  ג.

 ל"ט, מרד"מ ויומן התחנה, שבתחומם קרה האירוע.לרבות מש - מוקד ד.

 אופן הטיפול בחפץ חשוד .0

 רק חבלן משטרתי, ולא איש מלבדו, יזם או יאמת חשד לגבי חפץ חשוד. א.

איש משטרה שלא הוסמך כחבלן, לא ייגע בשום מקרה בחפץ חשוד ולא ינסה לבדוק את מהותו  ב.
 ותכולתו בכל צורה שהיא.

האמצעים שמפעיל החבלן עלולים לגרום להפעלת מטען החבלה, לכן ההתייחסות יש לזכור כי  ג.
 אל החפץ החשוד תהיה כהתייחסות אל מטען חבלה.

 איש משטרה, שהוזעק לאירוע חפץ חשוד, או שנתקל  באקראי בחפץ חשוד, יפעל כלהלן: ד.

ת. אם ירחיק את האזרחים הנמצאים בקרבת החפץ, ויפנה אותם לאזור טווח הבטיחו (1
 ברשותו אמצעי כריזה, ייעזר בהם לשם הרחקת הקהל.

 ידווח על האירוע למוקד, והמוקד ישלח למקום חבלן. (2

 יבדוק את הסביבה ויוודא, שלא נמצאים בתחום טווח הבטיחות חפצים חשודים נוספים. (3

 ימנע מאזרחים ומכוחות הביטחון את הגישה אל החפץ החשוד, וזאת כשהוא עצמו נמצא (4
 בטווח הבטיחות.

 יזעיק כוחות משטרה נוספים, במידת הצורך, לסיוע בבידוד הזירה ובחסימתה. (0

 ידאג לפינוי נפגעים לבתי חולים, ולקיומו של ציר פינוי לכוחות הביטחון. (6

יסתייע, במידת הצורך, לביצוע הפעולות שהוזכרו לעיל, בחיילים, באנשי ביטחון אחרים  (7
 למקום, וזאת רק באזור טווח הבטיחות.ובאזרחים, שנקלעו 
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יבקש מהאדם, שהודיע על הימצאות החפץ החשוד, להמתין במקום עד הגעת החבלן, ואם  (8
 אין הדבר אפשרי, ירשום את פרטיו.

עם בואו של החבלן למקום, ימשיך השוטר בפעילות לשמירת המקום, לחסימת הזירה, לפינוי  ה.
 קרנים, כל זאת על פי הנחיות החבלן.דיירים ממבנים סמוכים ולהרחקת ס

אין לפתוח את האזור לתנועת כלי רכב והולכי רגל, עד שהחבלן מודיע, כי סיים את הטיפול  .ו
 באירוע  וכי ניתן לפתוח את האזור.

יחידת משטרה המקבלת הודעה על הימצאות חפץ חשוד, תשלח למקום האירוע, באופן מיידי,  .ז
כוחות נוספים וגם כוחות עזר כגון מג"ב, הג"א וחיב"ה,  -הצורך נוסף לחבלן, ניידת סיור ובמידת 
 לשם סיוע בטיפול בחפץ החשוד.

 

 


